

Dzień Edukacji Narodowej 2024 r.

Dnia 15 października 2024 roku w Sali Królewskiej Legnickiego Centrum Kultury odbyła się uroczysta gala z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w której uczestniczyli liczni dostojni goście, w tym wicewojewoda dolnośląski Piotr Kozdrowicki, prezydent miasta Legnica Maciej Kupaj, dolnośląska kurator oświaty Ewa Krzywanek, wicekurator Dariusz Wójcik oraz inne związane z dolnośląską oświatą. Uroczystość, podczas której uhonorowani zostali nauczycieli za ich wybitne osiągnięcia w pracy dydaktycznej i wychowawczej, uświetniła swoim występem orkiestra symfoniczna z Państwowej Szkoły Muzycznej w Legnicy, wprowadzając podniosłą atmosferę i dodając splendoru temu wydarzeniu.

Podczas obchodów wręczono prestiżowe odznaczenia państwowe, w tym Krzyże Zasługi oraz Medale za Długoletnią Służbę, nadane przez Prezydenta RP. Przyznano również Medale Komisji Edukacji Narodowej, które są najwyższym odznaczeniem przyznawanym za zasługi dla oświaty i wychowania. W gronie odznaczonych znalazła się m.in. Pani Jolanta Wróblewska, nauczyciel bibliotekarz z Biblioteki Pedagogicznej w Powiatowym Ośrodku Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej.

W drugiej części ceremonii wręczono nagrody Ministerstwa Edukacji Narodowej. Wśród nagrodzonych znalazł się dyrektor Powiatowego Ośrodka Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej (POPPP) w Złotoryi, Pan Kazimierz Karst. Następnie dolnośląska kurator oświaty Ewa Krzywanek wręczyła Nagrody Kuratora.

Podczas powiatowych obchodów Dnia Edukacji Narodowej w Złotoryi, które odbyły się 11.10.2024 r., Starosta Złotoryjski Rafała Miara wręczył nagrody wyróżniającym się nauczycielom z powiatowych szkół i placówek. Z Powiatowego Ośrodka Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotoryi nagrody otrzymały Pani Anna Orzech oraz Pani Julita Frankowska-Mazur.

Uroczystości zarówno w Legnicy, jak i w Złotoryi, stanowiły okazję do uhonorowania ciężkiej pracy i zaangażowania nauczycieli oraz pracowników oświaty, którzy codziennie wspierają rozwój dzieci i młodzieży, a także kształtują przyszłość edukacji w regionie.